技术数据
P5514B 液压
比测仪
P5514B 液压比测仪
P5514B 液压比测仪是一款简单、坚固且经济的压力测试泵，具有精确的微调
功能，用于校准仪表、开关和传感器。它可产生 10000 psi (70 Mpa) 的压力，
配有新游标尺，可进行基点校准。
P5514B 可轻松安装在测试台上或在移动应用中使用。其坚固的设计以及提升

P5514B-70M：Viton® 密封件
P5514B-70M-EP：乙丙密封件
订购信息
型号 说明
P5514B-70M 液压比测泵，氟橡胶密封件
压力量程为 0 至 10000 psi (70 MPa)
P5514B-70M-EP 液压比测泵，EP 密封件
压力量程为 0 至 10000 psi (70 MPa)
P5514B-2700G-1 P5514B 液压校准器，70 MPa，1 个仪表
P5514B-2700G-3 P5514B 液压校准器，70 MPa，3 个仪表
P5510/14B-2700G-4 P5510/P5514B 压力校准器，4 个仪表
P5510/14B-2700G-6 P5510/P5514B 压力校准器，6 个仪表
P5514B-2700G-1/C P5514B 液压校准器，70 MPa，1 个获得认证的仪表
P5514B-2700G-3/C P5514B 液压校准器，70 MPa，3 个获得认证的仪表
P5510/14B-2700G-4/C P5510/P5514B 压力校准器，4 个获得认证的仪表
P5510/14B-2700G-6/C P5510/P5514B 压力校准器，6 个获得认证的仪表
附件 说明
P5551 起针/装针器 此工具设计用于快速移除并一致重调压力计的指针。
SK-P5514B-70M P5514B-70M 用替换密封套件
SK-P5514B-70M-EP P5514B-70M-EP 用替换密封套件